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NÁVRH ROZPOČTU OBCE KOŠÍKY
N A ROK 2007
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Text

Daň z příjmu fyz. osob
Daň z výděl. Činnosti
Daň z příjmů fyz. os.- vyb. zvláš. saz.
Daň z příjmu práv. osob
Daň přidané hodnoty
Poplatek za likvidaci odpadu
Správní poplatky
Poplatky ze psů
Výtěžek z VHP
Daň z nemovitostí
Dotace z kraje

Voda-přípojky
Plyn-přípojky
Ostatní nedaň.př.-EKOKOM
Příjmy z činnosti místní správy
Nájem a provoz plynár. Zařízení

3.196 Příjmy celkem



Výdaje:

SU AU UZ § Položka tis. Kč Text
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30
81
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253

10
10

120
300

10
20
35

295
1.580

50
20
87
45
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Silnice-údržba
Příspěvek sdružení vod.
MŠ-neinv. přísp. zříz. PO
ZŠ - příspěvek
Činnost knihovny
SPOZ
VO - el. energie
Odstraň. kom. odpadu
Příspěvek na hřbitov
Sociální dávky
SDH
Zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
Služby peněž. úst. - poj. maj.
Dopravní obslužnost-kraj
Plyn. zařízení - údržba in. sítí
Splátka úvěru

Výdaje celkem
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